UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-SUBDEPARTAMENTO DE REMUNERACIONES

DOTACION PERSONAL A HONORARIOS, FEBRERO 2021

UNIDAD PAGO  HONORARIOS FECHADE  FECHA DE
APELLIDO PATERNO  APELLIDO MATERNO  NOMBRES CALIFICACION PROFESIONAL O FORMACION DESCRIPCION DE LA FUNCION HORAS REGION MONETARIA  MENSUAL LIQUIDO  INICICIO TERMINO OBSERVACIONES
ACEVEDO ACEVEDO JUAN CRISTOBAL TRABAJADOR SOCIAL PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
ALARCON FRIAS PAOLA VALESKA EDUCADORA DE PARVULOS PROFESIONAL, APOYO PROFESIONAL ‘PARA LA GEST 1 RM PESOS 1702368 1506596 2-1-2021 31-12-2021
ALARCON SARABIA NICKOLAS FELIPE TRABAJADOR SOCIAL PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
ALBORNOZ DUARTE VALENTIN ALEJANDRO ~ PROFESOR DE ED. FISICA, DEPORTES Y RECREACION AYUDANTE, DOCENCIA Y EVALUACION 9 RM PESOS 717595 635072 2-3-2020 25-9-2020
ANDRADE CANTERO PAOLA EVELYN PROFESORA ED. MEDIA MENCION CASTELLANO PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 1-10-2020  31-12-2020
ARANCIBIA MOLINA CAROLINA ANDREA EGRESADA DE EDUCACION PARVULARIA EXPERTA, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE - UM 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
ARAVENA OLEA JOHANNA ANDREA PROFESORA LICENCIATURA EN ED. Y PED. EN ED. FISICA PROFESIONAL, EXPOSITORA VOCACIONAL Y CAPTAL 1 RM PESOS 437000 386745 1-2-2021 31-3-2021
ARCE PARDO STEFANIE GISELLE KINESIOLOGA ASISTENTE, DOCENCIA Y EVALUACION 11 RM PESOS 1263810 1118472 5-10-2020  31-12-2020
ARCE PARDO STEFANIE GISELLE KINESIOLOGA ASISTENTE, DOCENCIA Y EVALUACION 11 RM PESOS 421270 372824 2-1-2021 22-1-2021
ARELLANO PERA BASTIAN IGNACIO KINESIOLOGO PROFESIONAL, FUNCIONES ASISTENCIALES 22 RM PESOS 523841 463599 1-12-2020  31-12-2020
ARELLANO PERA BASTIAN IGNACIO KINESIOLOGO PROFESIONAL, FUNCIONES ASISTENCIALES 22 RM PESOS 488918 432692 3-12-2020  31-12-2020
ARRIAGADA ARRIAGADA MARIA ELENA PROFESORA DE CASTELLANO PROFESIONAL, ENCARGADA DE ACCIONES DE ACOM 22 RM PESOS 638388 564973 2-1-2021 31-12-2021
ARRIAGADA MILLAMAN FELIPE EDUARDO REALIZADOR CINEMATOGRAFICO C/M EN PRODUCCION PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
ARTIGAS SAN_CARLOS PALOMA DEL_PILAR PROFESORA DE ED. MEDIA EN CASTELLANO PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
BAEZA GONZALEZ GLORIA KARINA INGENIERA CIVIL INDUSTRIAL PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 315000 278775 1-10-2020  31-12-2020
BOBADILLA ZUNIGA NATALIA ANDREA PERIODISTA PROFESIONAL, PERIODISTA 44 RM PESOS 1383429 1224335 2-1-2021 31-12-2021
BOZA LAGOS DANIELA PAOLA DISENADOR GRAFICO PUBLICITARIO PROFESIONAL, DISENADORA GRAFICA 22 RM PESOS 427046 377936 2-1-2021 31-12-2021
BRAVO SALAZAR FRANCISCO RENE ADMINISTRADOR PUBLICO PROFESIONAL, ANALISTA DE ADQUISICIONES 44 RM PESOS 1000000 885000 2-1-2021 31-12-2021
CABEZAS ARRATIA JAVIERA DENISSE SERVICIOS PERSONALES DE EDUCACION EXPERTA, EXPOSITORA VOCACIONAL Y CAPTADORA 1 RM PESOS 336150 297493 2-1-2021 31-3-2021
CACERES LAUQUEN MARIA JOSE ESTUDIANTE EXPERTO, AYUDANTE MERITANTE 8 RM PESOS 45000 39825 2-1-2021 22-1-2021
CARTES VEGA PAMELA IVONNE LICENCIADA EN SOCIOLOGIA EXPERTA, ASISTENTE EJECUTIVA DEL CENTRO DE AC( 44 RM PESOS 822400 727824 2-1-2021 31-12-2021
CASTRO LLANQUIMAN SERGIO ANUAR LICENCIADO EN MATEMATICAS PROFESIONAL, DOCENCIA 1 RM PESOS 500000 442500 2-1-2021 31-12-2021
CASTRO LLANQUIMAN SERGIO ANUAR LICENCIADO EN MATEMATICAS PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 860000 761100 1-10-2020  31-12-2020
CEPEDA SUAREZ EDUARDO ANDRES PROFESOR DE HISTORIA, GEOGRAFIA Y ED. CIVICA INSTRUCTOR, DOCENCIA Y EVALUACION 4 RM PESOS 68006 60185 7-10-2019  31-12-2019
CONTRERAS FUENTES BARBARA PAOLA TRABAJADOR SOCIAL PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 259832 229951 2-1-2021 31-7-2021
CONTRERAS ROJAS ANDREA CAROLINA PROFESORA DE LENGUAJE PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
CORREA SEPULVEDA GLORIA ANDREA PROFESORA EDUC. MEDIA EN CASTELLANO PROFESIONAL, ASESORIA Y ORIENTACION TECNICA 44 RM PESOS 1747600 1546626 2-1-2021 31-12-2021
CUEVAS ARANEDA PAULINA FRANCISCA ADMINISTRADOR PUBLICO PROFESIONAL, APOYO A GESTION DE PROYECTOS 44 RM PESOS 1000000 885000 2-1-2021 31-3-2021
CUEVAS MERINO CLAUDIO KINESIOLOGO ASOCIADO, DOCENCIA Y EVALUACION 22 RM PESOS 897940 794677 5-10-2020  31-12-2020
CUEVAS MERINO CLAUDIO KINESIOLOGO ASOCIADO, DOCENCIA Y EVALUACION 22 RM PESOS 897940 794677 2-1-2021 22-1-2021
DELANO Luco AARON INGENIERO EJECUCION INFORMATICA PROFESIONAL, APOYO EN EL PROCESO DE PERIODO 1 RM PESOS 1576838 1395502 2-1-2021 31-3-2021
DIAZ NAVARRETE ROMINA BELEN PROFESORA DE ARTES PLASTICAS PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 630000 557550 2-1-2021 31-7-2021
DONOSO REYES CRISTINA FRANCISCA SOCIOLOGA PROFESIONAL, ENCARGADA DE SUB UNIDAD DE ES1 44 RM PESOS 1276776 1129947 2-1-2021 31-12-2021
DUARTE DEVIA PAOLA ANDREA PROFESORA EN EDUC. FISICA, DEPORTES Y RECREACION PROFESIONAL, COORDINACION DEL PROGRAMA PR( 30 RM PESOS 618000 546930 2-1-2021 31-12-2021
DUHALDE ADARO MAXIMILIANO IGNACIO  PERIODISTA PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 28-2-2021
DURAN PINO EDUARDO ANTONIO PROFESOR ED. FISICA, DEPORTES Y RECREACION ASISTENTE, DOCENCIA Y EVALUACION 4 RM PESOS 897940 794677 2-3-2020 25-9-2020
DURAN PINO EDUARDO ANTONIO PROFESOR ED. FISICA, DEPORTES Y RECREACION ASOCIADO, DOCENCIA Y EVALUACION 22 RM PESOS 192580 170433 2-1-2021 22-1-2021
FUENTES CABALLERO YANARA EVA PROFESORA DE BIOLOGIA C/M. EN CS.NATURALES PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 1260000 1115100 2-1-2021 31-7-2021
GAETE RENGIFO CAROLA PERITO AGRICOLA PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 840000 743400 2-1-2021 28-2-2021
GARRIDO GODOY ANDRES INGENIERO CIVIL EN INFORMATICA PROFESIONAL, APOYO A LA GESTION DE PROYECTOS 44 RM PESOS 1879940 1663747 2-1-2021 31-12-2021
GATICA CORRAL PAULA ESTUDIANTE EXPERTA, AYUDANTE MERITANTE 8 RM PESOS 135000 119475 5-10-2020  31-12-2020
GATICA CORRAL PAULA ESTUDIANTE EXPERTA, AYUDANTE MERITANTE 8 RM PESOS 45000 39825 2-1-2021 22-1-2021
GOMEZ VILCHES BARBARA VIOLETA PROFESORA DE CASTELLANO PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 400000 354000 2-1-2021 31-7-2021
GOMEZ VILCHES BARBARA VIOLETA PROFESORA DE CASTELLANO PROFESIONAL, DOCENCIA EN EL PROGRAMA PROPE 1 RM PESOS 860000 761100 2-1-2021 31-12-2021
GONZALEZ BORQUEZ MARIA SOLEDAD MAGISTER EN EDUCACION PROFESIONAL, DOCENCIA 51 RM PESOS 210120 185956 2-1-2021 7-1-2021
GONZALEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER INGENIERO COMERCIAL PROFESIONAL, COORDINADOR DE PLANIFICACION A 44 RM PESOS 2056000 1819560 2-1-2021 31-12-2021
GONZALEZ ZAMORA DOMINIQUE STEPHANIA  PROFESORA DE ESTADO EN CASTELLANO PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE 1 RM PESOS 860000 761100 1-10-2020  31-12-2020
GUERRA VELASQUEZ CORINA NATHALY PROFESORA DE ED. MEDIA EN CS. SOCIALES E HISTORIA PROFESIONAL, APOYO ACADEMICO 44 RM PESOS 1045870 925595 2-1-2021 31-12-2021
GUIDI GUILLON DOMINIQUE ANNETTE  KINESIOLOGA INSTRUCTOR, DOCENCIA Y EVALUACION 4 RM PESOS 121034 107115 2-1-2021 22-1-2021
GUTIERREZ ROJAS ANTHONY ANDRES PSICOLOGO PROFESIONAL, LABORES PROFESIONALES EN EL CEN 1 RM PESOS 1276776 1129947 2-1-2021 31-12-2021
HENRIQUEZ CORDERO CECILIA IVONNE SECRETARIA EJECUTIVA EXPERTA, SECRETARIA ADMINISTRATIVA 44 RM PESOS 691587 612054 2-1-2021 31-12-2021
HERNANDEZ CONTRERAS CAROLA PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL PROFESIONAL, PSICOPEDAGOGA DEL CENTRO DE AC 44 RM PESOS 1274720 1128127 2-1-2021 31-12-2021
HERNANDEZ MANQUI NIEVES DE_LAS_MERCEDE PROFESORA DE MATEMATICA Y COMPUTACION PROFESIONAL, COORDINACION EJECUTIVA DEL PRO! 1 RM PESOS 1680000 1486800 2-1-2021 31-7-2021



IBANEZ
IBANEZ
JARA

JARA
KORONIOS
LETELIER
LOPEZ
LOPEZ
LUNGENSTRASS
MAMANI
MARIN
MARIN
MARTINEZ
MATELUNA
MATUS
MENA
MENA
MENDEZ
MORALES
MUNOZ
MUNOZ
NARANJO
OCHOA
OCHOA
ORELLANA
PASTENE
PENA
PEREZ
PEZOA
POBLETE
PUGA
QUILAQUEO
REBOLLEDO
RIVAS
ROJAS
ROJAS
ROTTA
SALINAS
SALVO
SILVA
SOTO
TASCON
TORRES
TRONCOSO
URBINA
VALDIVIA
VALENZUELA
VALLARINO
VEGA
VIDAL

GALLARDO
GONZALEZ
PINO

PINO
SANTIAGO
GALVEZ
HORMAZABAL
HORMAZABAL
BUSTAMANTE
CHARCAS
DIAZ

DIAZ
QUIROZ
ASTORGA
ZUNIGA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
PINTO
GALAZ
BORNAND
FERNANDEZ
MEDEL
GARCES
GARCES
MUNOZ
VALLADARES
LILLO
CISTERNAS
CARRASCO
NUREZ
VASQUEZ
FIGUEROA
CARRERO
CATRILEO
FLORES
TABORGA
HERNANDEZ
QUILAQUEO
SOLARI
MORAGA
VALDIVIA
FUENZALIDA
CONTRERAS
GERVASI
CERDA
LILLO
CORNEJO
HOFFMANN
CORNEJO
CERDA

PAULA HELENA
ALEJANDRO IGNACIO
CRISTIAN EDUARDO
CRISTIAN EDUARDO
DAFNE CAMILA
MARIA EUGENIA
GUILLERMO ALBERTO
GUILLERMO ALBERTO
SEBASTIAN

MARIA LUISA
ANGELICA MARIA
ANGELICA MARIA
CRISTINA ALEJANDRA
CAROLINA BEATRIZ
CLAUDIA AMELIA
ELIZABETH VIVIANA
ELIZABETH VIVIANA
CRISTINA GABRIELA
NICOLAS ENRIQUE
MARCOS IGNACIO
IVAN EMILIO

ELOISA NERY
VANESSA PAOLA
VANESSA PAOLA
JORGE IGNACIO
MARGARITA CLEOFAS
MONICA PATRICIA
NATALY

LORENA ANDREA
JENNIFER ALEJANDRA
MARIA RAQUEL
PAULA ALEJANDRA
ALEXIS ERNESTO
SILVIA ANGELICA
CAROLINA

RAUL EDUARDO
CLAUDIA VALENTINA
CAROLINA ANDREA
VIVIANA DANIELA
CLAUDIA ANDREA
VICTOR ANDRES-
CLAUDIA ALICIA
MARIA LIDIA
VALERIA ISABEL
MARIELA DE LOURDES
NELIDA CAROLINA
ANDREA VERENA
MACARENA MARIA JOSE
FRANCISCO HUMBERTO
CLAUDIA INES

SOCIOLOGO

PROFESOR DE CASTELLANO

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

INGENIERO COMERCIAL

DOCTORA EN EDUCACION

PROFESOR DE HISTORIA, GEOGRAFIA'Y CS. SOCIALES
PROFESOR DE HISTORIA, GEOGRAFIA'Y CS. SOCIALES
ARQUITECTO

TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL

MAGISTER EN POLITICAS SOCIALES Y GESTION LOCAL
MAGISTER EN POLITICAS SOCIALES Y GESTION LOCAL

MAGISTER EN EDUCACION C/M EN CONSEJERIA Y ORIENTAC

MASTER OF ARTS

PROFESORA DE MATEMATICA Y COMPUTACION
PROFESORA DE HISTORIA, GEOGRAFIA'Y ED. CIVICA
PROFESORA DE HISTORIA, GEOGRAFIAY ED. CIVICA

PROFESORA DE EDUC. FISICA, DEPORTES Y RECREACION

INGENIERO COMERCIAL

INGENIERO EN INFORMACION Y CONTROL DE GESTION

KINESIOLOGO

INGENIERO ESTADISTICO

PROFESORA DE MATEMATICAS
PROFESORA DE MATEMATICAS
SOCIOLOGOA

PERIODISTA

DOCTOR EN EDUCACION

MIGISTER EN CIENCIAS DE LA EDUCACION
TRABAJADORA SOCIAL

PROFESORA DE EDUCACION MEDIA EN HISTORIA Y GEOGRAF
LICENCIADA EN EDUC. Y PEDAGOGIA EN ED. DIFERENCIAL

PROFESOR DE EDUCACION GENERAL BASICA
LICENCIADO EN SOCIOLOGIA

PROFESORA DE CASTELLANO

MAGISTER EN COMUNICACION

INGENIERO CIVIL

MAGISTER EN EDUCACION

PROFESORA DE HISTORIA'Y CS. SOCIALES
PROFESORA DE EDUCACION MEDIA EN HISTORIA
SECRETARIA BILINGUE

SOCIOLOGO

PSICOLOGA

PROFESOR EN EDUCACION MEDIA EN CASTELLANO
PROFESORA DE LENGUAJE

MAGISTER EN EDUCACION

PROFESORA DE FISICAY COMPUTACION

DOCTORA EN LENGUAS Y LITERATURAS EN ESPANOL Y PORT

PROFESORA DE ARTES VISUALES

MASTER UNIVERSITARIO EN FILOSOFIA DE LA HISTORIA
PROFESORA DE ED. FISICA, DEPORTES Y RECREACION

PROFESIONAL, ENCARGADA SUB UNIDAD DE GESTI(
ASISTENTE, DOCENCIAY EVALUACION

EXPERTO, AYUDANTE MERITANTE

EXPERTO, AYUDANTE MERITANTE

CONTADOR, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE - L
PROFESIONAL, PROFESIONAL DE LA OFICINA DE TRA
PROFESIONAL, DOCENCIA EN HISTORIA, GEOGRAFIA
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
PROFESIONAL, APOYO DE DISENO ARQUITECTONICC
EXPERTA, ESPECIALISTA EN LENGUA DE SENAS DE Ck
PROFESIONAL, SECRETARIA TECNICA EN LA OF. DEG
PROFESIONAL, SECRETARIA TECNICA EN LA OF. DEG
ASISTENTE, SECRETARIA ACADEMICA SUBROGANTE
INSTRUCTOR, DOCENCIA'Y EVALUACION
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
AYUDANTE, TUTOR A ESTUDIANTES UMCE
AYUDANTE, TUTOR A ESTUDIANTES UMCE
PROFESIONAL, TECNICA EN DANZA Y BAILARINA
PROFESIONAL, COORDINAR LA IMPLEMENTACION Y
PROFESIONAL EXPERTO, CONSULTORIA EXTERNA PA|
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
EXPERTA, RESPONDER REQUERIMIENTOS DE DATOS
PROFESIONAL, DOCENCIA EN EL PROGRAMA PROPE
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
PROFESIONAL, GENERAR INFORMACION PARA DAR
PROFESIONAL EXPERTO, CONSULTORIA PARA LA DIR
PROFESIONAL, SECRETARIA EJECUTIVA DE LA CATEDI
ASISTENTE, DOCENCIA'Y EVALUACION
PROFESIONAL, DESARROLLAR FUNCIONES EN MATE!
INSTRUCTOR, DOCENCIA Y EVALUACION
PROFESIONAL, EXPOSITORA VOCACIONAL Y CAPTAL
PROFESIONAL, COORDINACION DE AES

EXPERTO, SERVICIOS QUE SE RELACIONAN CON AFIA
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
PROFESIONAL, COORDINACION DE LA GESTION DE)
PROFESIONAL, COORDINAR SEGUIMIENTO DEL PLAM
PROFESIONAL, APOYO PROFESIONAL EN LA OF. DE C
PROFESIONAL, COORDINACION DE LA EJECUCION PE
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
SECRETARIA, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE - |
PROFESIONAL, PROFESIONALES EN LA UNIDAD DE A
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
PROFESIONAL, LABORES PROFESIONALES DE LAS CS.
PROFESIONAL, FUNCIONES EN EL PROGRAMA PACE
PROFESIONAL, LABORES PROFESIONALES EN LA UNI
PROFESIONAL, APOYO A LA GESTIONGLOBAL Y ARTI
EXPERTA, REVISION DE MALLA CURRICULAR EN ELD
AYUDANTE, DOCENCIAY EVALUACION

ASOCIADO, DOCENCIA Y EVALUACION

ASISTENTE, DOCENCIA'Y EVALUACION
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1595970
394482
135000

45000

1260000

1926938
630000
630000

1926938

1700000

1926939

1926939
994527
363103

1260000
239198
119599
502512

1787189

3130000
860000

1808766
630000
630000

1901800

3370000
963469
168508
869226
121034
336150

1680000

1900000
860000

1900000

1808766

1787189

1680000

1260000
650000

1743599
820000

1240000

1260000

1879940

1901800

1464928

39866
689330
505525

1412433
349117
119475

39825

1115100

1705340
557550
557550

1705340

1504500

1705341

1705341
880156
321346

1115100
211690
105845
444723

1581662

2770050
761100

1600758
557550
557550

1683093

2982450
852670
149130
769265
107115
297493

1486800

1681500
761100

1681500

1600758

1581662

1486800

1115100
575250

1543085
725700

1097400

1115100

1663747

1683093

1296461

35281
610057
447390
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